ANO VII                                 SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 16  DE OUTUBRO DE 2013                                Nº 109

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 114/2013
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº 5900/2013.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN
– CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 61.198.164/0001-60A - OBJETO:
Contratação de Seguro Total para cobertura do veículo Marca MITSUBISHI, Tipo
Modelo L200 TRITON GL, Ano Fabricação/Modelo 2013/2014, Placa: OWA – 1837, com
vigência a partir de 16 de outubro de 2013, pelo prazo de 12 (doze) meses - VALOR: R$
2.253,42 (Dois mil, duzentos e cinquenta e três reais e quarenta e dois centavos) –
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município - FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 24, Inciso II, com suas alterações, da Lei Federal n.º 8.666/93 –
HOMOLOGADO/RATIFICADO – HÉLIO DANTAS DUARTE – SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO - São Gonçalo do Amarante/RN, 14
de outubro de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Alexandre Cavalcanti, S/N - Centro
Telefones: 3278.4850 - 3278.3499

jom@saogonçalo.rn.gov.br
Site: www.saogoncalo.rn.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

	Página 1